in Adam cui⁹ aīa in statu innocētie fuit ele
uata ad videnda celestia. de quo Sen. ij. dz.
Immisit dñs soporē in Adā. vbi dicit glosa
extasis illa ad h̃ immissa est vt mēs Ade in
trans sanctuariū dei nouissima intelligeret.
r̃ particeps fieret angelice curie. maior q̃z fu
it q̃z i Jacob. q̃ inq̃t Sen. xxxij. Uidi dñz fa
cie ad faciē: r̃ salua facta est anima mea. r̃ q̃z
in Moysē. de q̃ inq̃t de⁹ Nūc. xij. Ore ad col
loq̃z ei r̃ palā. n̄ p̃ enigmata r̃ figuras videt̃
deū. maior etiā q̃z i Job. q̃ sui lib. xij. c. dixit
deo. Auditu auris audiui te. Nūc aut̃ ocul⁹
me⁹ videt te. maior q̃z in Isa. q̃ sui lib. vj. c.
inquit. Uidi dñm sedentē sup̃ solū excelsūz
r̃ eleuatū: r̃ plena erat oīs terra maiestate ei⁹
maior q̃z in Paulo: q̃ raptus ṽsqz ad tertū
celum audiuit archana que non licet homi
ni loq̃. vt ipse. ait. ij. ad Tho. xij. maior q̃z in
Iohanne euangelista: qui fuit in spiritu iū
insula pathmos: r̃ vidit archana dei. vt habe
tur Apocal. j. r̃ requieuit in sinu Jesu. vt ha
beat̃ Joh. xij. Unde de illo ait Augustin⁹
in quodam sermone. Deitatis potentia lim
pidius contemplans ceteris cum domino ad
celum volans celestis sapientie haustum de
dominici pectoris fonte potauit. Nec tamē
cognitio r̃ visio virginis Marie non fuit
ita perfecta sicut est visio patrie: sed fuit me
dia inter visionē ṽie r̃ patrie: vt dicit beatus
Thomas de visione Pauli r̃ Moysi. i. iij.
sniaz. dis. xlvij. ar. ij. q. vij. Quia deū nemo
vidit vnqz. Joh. j. Unde dixit deus Moy
si petenti ipm̃ videre. Exod. xxxij. Faciē me
am videre non poteris. Non enim videbit
me homo r̃ viuet. **¶** Ad illud autem quod i
quit glosa de Paulo: q̃ vidit in raptu sicut
videtur in tertia hierarchia. Respondet̃ q̃
li sicut non denotat equalitatē sed similitudi
nem. sicut in simili exponitur illud. Diliges
proximū tuum sicut teipsum. in. iij. sniarum
dis. xxix. Et ibi sanctus Bonaventura ar. j.
q. iij. in solutōe secūdi argumēt̃. Sicut eti
am quādoqz non denotat omnimodā simili
tudinem. vt nota f. ff. qd̃ me. cau. l. si cum exce
ptione. §. quatenus. ver. sicut in interdicto. r̃
de peri. r̃ cō. rei ven. l. custodiatz. r̃ de recepta.
l. j. s̃m̃ vnā lecturam. vt in diuina pagina.
Matth. v. Istote perfecti sicut r̃ paf̃ vester
celestis p̃fectus est. r̃ no. per glo. ff. de pigno.
acti. l. si cum venderet. §. si. **¶** Si dicatur q̃
visio beate virginis r̃ alioz supradictorum
fuit sicut in patria: r̃ q̃ vere vidit ip̃a r̃ ceteri
sup̃ noiati deū sicut i est. **¶** R̃ndet̃ s̃m̃ doctri
nam Aug. in li. de videndo deuz. r̃ in. xij. sup